
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від  20 лютого  2024  року  № 36 

селище Великий Бичків 

 

 

Про зняття статусу жителя  

гірського населеного пункту  

 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 5 Закону України «Про статус гірських населених пунктів в 

Україні» та пункту 10 Постанови КМУ «Про посвідчення громадянина, який 

проживає, працює (навчається) на території гірського населеного пункту» та у 

зв’язку із зміною постійного місця проживання, виконком Великобичківської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Позбавити статусу особи, яка проживає на території гірського 

населеного пункту — села Верхнє Водяне ******** ***** ******, **.**.**** 

р.н., з ** **** 20** року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о. старости села 

Верхнє Водяне Дмитра ШІМОНА. 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Олег БУРСА 
 


